
Uchwała Nr 116

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 03 października 2012 r.

w sprawie przyjęcia protokołu Nr 18 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w dniu 16 VI 
2012r

Na podstawie §46 pkt 10 Statutu PZW , Zarząd Okręgu uchwala co następuje :

§ 1

Po zapoznaniu, zatwierdza bez  uwag treść protokołu Nr 18 z posiedzenia Zarządu Okręgu 
PZW w Słupsku w dniu 16. VI. 2012 r.

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Za Zarząd

Uchwała Nr  117

                     Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 03 października 2012r

w sprawie przyjęcia Uchwały Nr 175  z posiedzenia Prezydium ZO z dnia 22 VIII 2012r

Na podstawie § 47 pkt 1 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu uchwala co następuje :

§ 1

Po zapoznaniu, zatwierdza bez uwag  Uchwałę Nr 175 z posiedzenia Prezydium ZO PZW z 
dnia 22 VIII 2012r

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za Zarząd

Uchwała  Nr 118

       Zarządu Okręgu    PZW w Słupsku z dnia 03 października 2012r r.

w  sprawie  zatwierdzenia  wytycznych  do  przeprowadzenia  zebrań  sprawozdawczo-
wyborczych  w Kołach PZW Okręgu Słupskiego na lata 2013 - 2016

Na podstawie §46 pkt 4 i 10  Statutu PZW,  Zarząd Okręgu uchwala co następuje :

§1



Zatwierdza się  wytyczne do przeprowadzenia zebrań sprawozdawczo-wyborczych w Kołach 
PZW Okręgu Słupskiego na lata 2013-2016  w których  określa się  kompetencje walnego 
Zebrania,  podaje  wzorcowy  regulamin  walnego  Zebrania,   ramowy  porządek  dzienny 
walnego  Zebrania  oraz  niezbędną  dokumentację  –  listę  obecności,  sprawozdania,  rejestr 
uchwał  i  wniosków  ,  plan  pracy  ,  kalendarz  imprez  i  preliminarz  budżetowy  –  podane 
materiały  stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

Planowany czas walnych zebrań ustalono na okres od 1 XII – 31 III 2013r. 

Zgłaszanie terminów zebrań  do ZO PZW w Słupsku ustalono do dnia 30 XI 2012r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za  Zarząd

 Uchwała Nr 119 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 03 października 2012r

w sprawie powołania  Przewodniczącego Komitetu Honorowego wręczenia sztandaru 
dla ZO  PZW w Słupsku.

Na podstawie §46 pkt 11 Statutu PZW, na wniosek Prezesa ZO,  Zarząd Okręgu uchwala co 
następuje :

§1

Powołuje  się   Kol.  MARIANA  KANDZIAKA  –  Honorowego  członka  PZW   na 
Przewodniczącego Komitetu Honorowego wręczenia sztandaru  dla ZO PZW w Słupsku. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za Zarząd 

Uchwała Nr 120

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 03. Października 2012r.

w  sprawie powołania Członków Komitetu Honorowego wręczenia sztandaru dla ZO 
PZW w Słupsku.

Na podstawie § 46 pkt 11 Statutu PZW , na wniosek Prezesa ZO , Zarząd Okręgu uchwala co 
następuje :

§1



Powołuje się na Członków Komitetu Honorowego  wręczenia sztandaru :

Kol JÓZEFA MALINOWSKIEGO  -Członka Honorowego PZW

Kol. JAROSŁAWA DRĄŻEK       - Członka Honorowego PZW

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Za Zarząd PZW

Uchwała Nr 121

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 03 października 2012r

w sprawie  uchwalenia   stawek  składek  okręgowych  ZO PZW w Słupsku   na  wody 
górskie i nizinne w 2013r

Na podstawie § 46 pkt 8 Statutu PZW ,  Zarząd Okręgu  uchwala co następuje :

§1

Uchwala  się  stawki  składek okręgowych ZO PZW w Słupsku na  2013r w następujących 
wysokościach :

- składka normalna na wody nizinne   -      140 zł

- składka normalna na wody górskie   -      165 zł. 

§ 2

Ustawa wchodzi w życie z dniem 1. 01.2013r 

Za  Zarząd

Uchwała Nr 122

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 03 października 2012r

w  sprawie  udzielenia   dotacji  dla  Koła  PZW  Miasto  Lębork  na  wykonanie  prac 
remontowych w nowej siedzibie Koła. 

Na podstawie § 46 pkt 10 ,19 i 20 Statutu PZW , na wniosek Prezesa Koła Miasto Lębork, 
Zarząd Okręgu uchwala co następuje :

§1



Udziela się dotacji dla Koła PZW Miasto Lębork w wysokości 2. 500 zł / słownie dwa tysiące 
pięćset  zł  /  na  wykonanie  tablic  szyldów  na  budynek  ,  wykonanie  zadaszenia  przed 
wejściem ,wykonanie instalacji oświetleniowej , pomalowanie krat zabezpieczających okna i 
drzwi nowego lokalu Koła. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Zarząd

Uchwała Nr 123

               Zarządu Okręgu PZW w Słupsku  z dnia 03 października 2012r

W sprawie udzielenia dotacji  dla Koła „ Przyjezierze” w Słupsku /opiekuna stanicy/ na 
wykonanie remontu dachu na Stanicy wędkarskiej w Krzyni.

Na podstawie § 46 pkt 10,19 i 20 Statutu PZW, na wniosek V-ce Prezesa Koła Przyjezierze , 
Zarząd Okręgu uchwala co następuje  :

§1

Udziela się dotacji dla Koła” Przyjezierze” w Słupsku /opiekuna stanicy /w wysokości 2 300 
zł. / słownie dwa tysiące trzysta złotych/ na remont dachu dobudówki /hydrofornie ,łazienki,  
WC, magazynek / Stanicy Wędkarskiej w Krzyni.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Zarząd 

Uchwała Nr 124

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 03 października 2012r

w  sprawie przyjęcia wzorcowego Regulaminu Rady Rejonowej Kół  Okręgu Słupskiego 
PZW

Na podstawie § 46 pkt 28 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu uchwala co następuje. 

§1

Zatwierdza wzorcowy Regulamin Rady Rejonowej Kół Okręgu Słupskiego z zapisem co do 
którego każda  Rada Rejonu może wprowadzić  swoje zmiany.  Wzór  regulaminu  stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za Zarząd

Uchwała Nr 125 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 03 października 2012r

w  sprawie podwyższenia wymiarów ochronnych oraz innych ograniczeń na wodach 
PZW będących pod opieką Koła PZW w Człuchowie.

Na podstawie §46 pkt 10 i 15 Statutu PZW, na wniosek Prezesa Koła PZW Człuchów, Zarząd 
Okręgu  uchwala co następuje :

§1

Podwyższa się  wymiary ochronne karpia do 35 cm , lina do 30 cm i okonia do 18 cm  oraz 
wprowadza  się  inne  ograniczenia  na  wodach  PZW będących  pod  opieką  Koła  PZW w 
Człuchowie zgodnie z Uchwałą intencyjną Koła z dnia 2 października 2012r   , która stanowi 
załącznik Nr 1  do niniejszej Uchwały.

§2

Uchwała obowiązuje od 1 stycznia 2013 do 31 grudnia 2016 r. 

Za Zarząd 


